

参考写真



商品名	明太子のり Seaweed paste with Mentaiko
自社コード	2645
JANコード	4517384045511
商品説明(参考)	
<p>大人から子供まで大好きな博多名物の明太子と有明産の海苔の佃煮です。 通常の佃煮は、板のり(焼いていない)を使用しますが、弊社の佃煮は有明産の焼きのりを使用しております。又、味付には厳選した素材(海老、かつお、昆布、椎茸、あご(飛魚)など)をじっくり炊きあげたダシに醤油、砂糖などを加え、素材の味にこだわった味付けをしております。</p>	

ケース入数	24 個		内容量	100 g					
重量・サイズ	単品	246 g	65	×	65	×	60	mm	
	ケース	6,328 g	290	×	225	×	145	mm	
賞味期限	製造日含む	365 日	保存温度	常温					
原材料名	しょうゆ(国内製造)、生のり(国産)、砂糖、たらこ、加工黒糖、発酵調味料、果糖、乾のり(国産)、粉飴、でん粉、水飴、しょうゆ加工品、唐辛子、食塩、酵母エキス、黒糖蜜、デキストリン、魚介エキス、煮干、焼きえび、かつお削りぶし、昆布、乾しいたけ、焼きあご(飛魚)／調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、ナイアシン、発色剤(亜硝酸Na)、(一部にえび・小麦・大豆を含む)								
原産地	生のり／日本(熊本県)		最終加工地	熊本					
アレルギー起因原料	小麦・えび・大豆								
部分水素添加油脂	不使用								
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	182	kcal	脂質	1.0	g	炭水化物	37.0	g
	たんぱく質	6.2	g	飽和脂肪酸	0.1	g	糖類	22.8	g
				トランス脂肪酸	0	g	食塩相当量	4.5	g
問い合わせ窓口	会社名	株式会社 ふくや 広域営業課							
	所在地	〒812-0068 福岡市東区社領3-9-5							
	TEL	092-629-2920		FAX	092-624-2915				